
UCHWAŁA NR 2424/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 363 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok, w następujący sposób: 

1) zmniejsza się 
dział 758 – Różne rozliczenia 
z kwoty 141.586.635,22 zł o kwotę 1.605.150,00 zł do kwoty  139.981.485,22 zł, z tego:  
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
z kwoty 141.524.635,22 zł o kwotę 1.605.150,00 zł do kwoty  139.919.485,22 zł, z tego: 
§ 4810 - Rezerwy  
z kwoty 76.756.974,00 zł o kwotę 1.605.150,00 zł do kwoty 75.151.824,00 zł, w tym:  
rezerwa ogólna z kwoty 26.500.000,00 zł o kwotę 1.605.150,00 zł do kwoty 24.894.850,00 zł, 

2) zwiększa się 
dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
z kwoty 93.492.210,00 zł o kwotę 1.605.150,00 zł do kwoty 95.097.360,00  zł, z tego: 
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z kwoty 93.492.210,00 zł o kwotę 1.605.150,00 zł do kwoty 95.097.360,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 2.906.500,00 zł o kwotę 1.605.150,00 zł do kwoty 4.511.650,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 2.906.500,00 zł o kwotę 1.605.150,00 zł do kwoty 4.511.650,00 zł. 

§ 2.  

 Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu 
Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 2424/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września 2025 r. 

Uruchomienie środków z rezerwy ogólnej w wysokości 1.605.150,00 zł wynika z konieczności 

zwiększenia wydatków w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 - 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami na zabezpieczenie środków na wpłatę wadium  

w wysokości 1.305.000,00 zł netto (tj. 1.605.150,00 zł brutto) celem możliwości przystąpienia 

do pisemnego przetargu ograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 2/13, 2/25, 2/26 obr. Golęcin, ark. mapy 27, 

położonej w Poznaniu przy ul. Dojazd 34A, wpisanej w księdze wieczystej PO1P/00095292/9. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Gospodarki 

Mieniem. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	UCHWAŁA NR 2424/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


